
ZARZĄDZENIE NR 120.11.2025 
WÓJTA GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia terminów w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym, oraz 
podania kryteriów branych pod uwagę oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów 
i liczby punktów w roku szkolnym 2025/2026 do publicznych przedszkoli, dla których Gmina Kleszczów 

jest organem prowadzącym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.1465 
z póź.zm) oraz art.154 ust.1 pkt 1 i ust.3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r Prawo oświatowe (Dz.U z 2024 r 
poz.737 z póź.zm) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się terminy w postępowaniu rekrutacyjnym oraz postępowaniu uzupełniającym na rok szkolny 
2025/2026 do publicznych przedszkoli samorządowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Kleszczów, stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości kryteria brane pod uwagę w postępowaniach, o których mowa 
w § 1, dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia tych kryteriów, a także liczbę punktów możliwą do 
uzyskania za poszczególne kryteria, określone w uchwale Rady Gminy Kleszczów NR XXXI/298/2017 z dnia 
28 marca 2017 r. stanowiące załącznik do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Kleszczów. 

§ 4. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej 
www.kleszczow.pl  wraz z treścią uchwały wymienionej w §2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kleszczów 
 
 

Dariusz Michałek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0526C773-29E8-4E77-A106-19C3AD19B9CC. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 120.11.2025 

Wójta Gminy Kleszczów 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

Kryteria rekrutacji, terminy postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do 
Publicznych Przedszkoli Samorządowych z terenu Gminy Kleszczów w roku szkolnym 2025/2026 oraz  
dokumenty niezbędne do potwierdzania spełnienia tych kryteriów oraz liczba punktów za poszczególne 

kryteria 

Organ prowadzący Publiczne Przedszkola Samorządowe w Gminie Kleszczów informuje, że przeprowadza 
się rekrutację kandydatów do przedszkola na rok szkolny 2025/2026 według następującego harmonogramu: 

1. 17.02.2025 - 28.02.2025 r. - rodzice dzieci przyjętych do przedszkola w poprzednich latach składają 
deklarację o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w swoim przedszkolu. Niezłożenie deklaracji 
w wyznaczonym terminie jest jednoznaczne z rezygnacją z miejsca w dotychczasowym przedszkolu od 
01.09.2025 r. 

2. Terminy postepowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 
2025/2026 

Lp. CZYNNOŚCI   
REKRUTACYJNE 

 Termin                           
 w postepowaniu 
 rekrutacyjnym 

Termin 
w  postępowaniu 
uzupełniającym 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie  
do przedszkola wraz z dokumentami 
potwierdzającymi spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postepowaniu 
rekrutacyjnym 

 
 03.03. – 28.03.2025 r. 

 
01.08. – 19.08.2025 r. 

2. Weryfikacja przez komisję 
rekrutacyjną  wniosków o przyjęcie 
do przedszkola i dokumentów 
potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

 
31.03. – 04.04.2025 r. 

 
 20.08. – 22.08.2025 r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów zakwalifikowanych i 
kandydatów niezakwalifikowanych  

 
07.04. 2025 r. 

 
25.08.2025 r. 

4. Potwierdzenie przez rodzica 
kandydata woli przyjęcia w postaci 
pisemnego oświadczenia 

 
08.04. – 14.04.2025 r. 

 
26.08. -28.08.2025 r. 

5. Podanie do publicznej wiadomości 
przez komisję rekrutacyjną listy 
kandydatów przyjętych i 
nieprzyjętych 

 
15.04.2025 r. 

 
29.08.2025 r. 

3. Do Publicznych Przedszkoli Samorządowych przyjmuje się kandydatów zamieszkałych na terenie gminy 
Kleszczów. 

4. W przypadku większej liczby kandydatów niż liczba miejsc w przedszkolu, na pierwszym etapie 
postępowania rekrutacyjnego będą brane pod uwagę następujące kryteria: 

·wielodzietność rodziny kandydata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0526C773-29E8-4E77-A106-19C3AD19B9CC. Podpisany Strona 1



·niepełnosprawność kandydata 

·niepełnosprawność jednego z rodziców kandydata 

·niepełnosprawność obojga rodziców kandydata 

·niepełnosprawność rodzeństwa kandydata 

·samotne wychowywanie kandydata w rodzinie 

·objęcie kandydata pieczą zastępczą 

Kryteria te mają jednakową wartość – 100 punktów. 

Do wniosku dołącza się dokumenty potwierdzające spełnianie przez kandydata kryteriów wymienionych we 
wniosku o przyjęcie dziecka. 

5. Na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego będą brane pod uwagę niżej wymienione kryteria: 

Kryterium Wartość kryterium w punktach 
Kandydat, którego oboje rodziców pracuje, uczy się                          
w systemie dziennym, prowadzi pozarolniczą działalność 
gospodarczą lub prowadzi gospodarstwo rolne,  

20 pkt. 

a w przypadku jednego z rodziców  spełniających to kryterium   10 pkt. 
Do tego samego przedszkola uczęszcza rodzeństwo kandydata 5 pkt. 
Kandydat zamieszkały w obwodzie szkoły, w której znajduje się 
przedszkole 50 pkt. 

Maksymalna liczba punktów możliwa do uzyskania 75pkt. 
6. Kandydaci zamieszkali poza terenem gminy Kleszczów mogą być przyjęci do przedszkola, jeżeli po 

przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego przedszkole nadal dysponuje wolnymi miejscami. 

7. Procedura odwoławcza: 

1) w terminie 7 dni od dnia podania do publicznej wiadomości listy kandydatów przyjętych i kandydatów 
nieprzyjętych  rodzic kandydata  może wystąpić do komisji rekrutacyjnej z wnioskiem o sporządzenie 
uzasadnienia odmowy przyjęcia kandydata do przedszkola. 

2) uzasadnienie sporządza się w terminie 5 dni od dnia wystąpienia przez rodzica kandydata  z wnioskiem. 

3) rodzic może wnieść do dyrektora przedszkola odwołanie do rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej 
w terminie 7 dni od dnia otrzymania uzasadnienia. 

4) dyrektor przedszkola rozpatruje odwołanie od rozstrzygnięcia komisji rekrutacyjnej w terminie 3 dni od 
dnia otrzymania odwołania. Na rozstrzygnięcie dyrektora przedszkola służy skarga do sądu 
administracyjnego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0526C773-29E8-4E77-A106-19C3AD19B9CC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 120.11.2025 WÓJTA GMINY KLESZCZÓW z dnia 27 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Kryteria rekrutacji, terminy postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego do Publicznych Przedszkoli Samorządowych z terenu Gminy Kleszczów w roku szkolnym 2025/2026 oraz  dokumenty niezbędne do potwierdzania spełnienia tych kryteriów oraz liczba punktów za poszczególne kryteria
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 7
	pkt 2 w zał.1 ust. 7
	pkt 3 w zał.1 ust. 7
	pkt 4 w zał.1 ust. 7




